Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL Nº 090/2024

DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL NO DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DO CTISM

O Diretor do Departamento Administrativo do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM)

torna público o Resultado da seleção de bolsista para atuar no projeto de Desenvolvimento Organizacional

no Departamento Administrativo do CTISM.

Santa Maria, 28 de junho de 2024.

       Maikel Guerra Bathaglini

 Diretor do Departamento Administrativo

Vagas Nº SIE Resultado Preliminar

    Selecionado(a)

1 50835

Lauren Nicoloso Casarin

Suplentes

Fernanda Alves de Moura
Caio Machado Da Silva